
       

“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida” 
 

 
 

 

RESOLUÇÃO 001/22 

 

 

     Concede o Título de Cidadania honorária a 

     Tatyane Miranda Caires. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica concedido a Dra. TATYANE MIRANDA CAIRES, o Título de 

Cidadã Guanambiense. 

 

Art. 2º - O Título a que se refere o Art. 1º, será entregue em Sessão 
Solene, em data a ser designada pela Mesa Diretora da Câmara, após 

consulta ao proponente. 

 

Art. 3º - As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta das 

dotações próprias do Orçamento vigente do Poder Legislativo. 

 

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi 

Em, 15 de março de 2022. 

 
  

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

          Presidente 

 

 



       

“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida” 
 

 

 

 

 

 

 

 


